MUG TERMICO ACERO INOXIDABLE M43

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

M43 Atractivo mug de acero inoxidable, interior en acero inoxidable, t apén de rosca anti derrame de plastico
transparente. Presentacion caja individual color Negra Doble pared aislante, tapa rosca con dosificador, incluye bombilla.
No usar con bebidas carbonatadas.

Tamano @ 9,9 cms. x 27 cms.
Capacidad 1.200 ml.

Material Exterior Acero inoxidable SS201.
Material Interior Acero inoxidable SS304.
Embalaje 1 Unid.

Embalaje Master 25 unid.

Tamano Caja Master 75,5 x 55,5 x 29,5 cms.
Peso Caja Master 18 Kg.

Opciones de Personalizacion

© ® ®

ssssss TAMPOGRAFIA FIBRA GPTICA



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
DISPONIBLE

ESTADO

601063330

601063337

601063338

601063339

601063336

601063335

601063333

601063334

601063331

601063332

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Blanco Sublimacion

Crema

Grafito

Rosado

Fucsia

Morado

Plata

Verde

Azul

Negro

2072 unidades

1428 unidades

1468 unidades

1373 unidades

1475 unidades

1461 unidades

1877 unidades

1991 unidades

1949 unidades

3629 unidades

[ Disponible
[ Disponible
[0 Disponible

[ Disponible
[ Disponible
[ Disponible

([l GALERIA DE IMAGENES

1.200 ml.

,.

1
i

* Mostrando 13 de 13 imagenes disponibles

13
¥

Ficha técnica generada el 24/12/2025 22:44



