

MUG TÉRMICO ACERO INOXIDABLE M43

SKU: M43

1.200 ml.



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

M43 Atractivo mug de acero inoxidable, interior en acero inoxidable, tapón de rosca anti derrame de plástico transparente. Presentación caja individual color Negra Doble pared aislante, tapa rosca con dosificador, incluye bombilla. No usar con bebidas carbonatadas.

Tamaño	Ø 9,9 cms. x 27 cms.
Capacidad	1.200 ml.
Material Exterior	Acero inoxidable SS201.
Material Interior	Acero inoxidable SS304.
Embalaje	1 Unid.
Embalaje Master	25 unid.
Tamaño Caja Master	75,5 x 55,5 x 29,5 cms.
Peso Caja Master	18 Kg.

Opciones de Personalización



□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601063330	Color: Blanco Sublimacion	2072 unidades	□ Disponible
601063337	Color: Crema	1428 unidades	□ Disponible
601063338	Color: Grafito	1468 unidades	□ Disponible
601063339	Color: Rosado	1373 unidades	□ Disponible
601063336	Color: Fucsia	1475 unidades	□ Disponible
601063335	Color: Morado	1461 unidades	□ Disponible
601063333	Color: Plata	1877 unidades	□ Disponible
601063334	Color: Verde	1991 unidades	□ Disponible
601063331	Color: Azul	1949 unidades	□ Disponible
601063332	Color: Negro	3629 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 13 de 13 imágenes disponibles